
 

    Sobradinho/RS, terça-feira, 29 de abril de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VALE DO JACUÍ (CI/JACUÍ) 

PORTARIA Nº 008/2025 

 

Designa a Comissão Permanente de Avaliação 

Documental. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí (CI/JACUÍ), Prefeito Luiz Affonso 

Trevisan, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 17, V, do Estatuto e de 

acordo com o Art. 4º da Resolução CA nº 005/2025, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Designar, pelo período do dia 30/04/2025 à 30/04/2026, os seguintes 

servidores para compor a Comissão Permanente de Avaliação Documental: 

- Eliana de Moraes Pantz 

- Karen Cristina Jacob Dagort 

-,Iolanda Regina Raminelli Schneider 

- Matilde Iracema Wagner 

 

Art. 2º. As diretrizes de atuação a serem desempenhadas encontram-se na 

Resolução CA nº 005/2025. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                                                                   

                               1 / 2



 

    Sobradinho/RS, terça-feira, 29 de abril de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

 

 

 

   Sobradinho, 29 de abril de 2025. 

 

                                                           

 

 

 

                                                          ______________________________ 

                                                                Luiz Affonso Trevisan                                                                 

                       Presidente CI/JACUI 

 

Registre-se e publique-se. 

       Felipe Secretti 
   Secretário Executivo 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-04-29T08:45:23-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




